
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Hasan Babayı 1993 yılında  Sabri adında bir  dostumuz  sayesinde 

tanıdım.İlk kez Bergama’da Hasan Babayı gördüm.Dergaha gittiğimizde 

dergahta yoktu.Bekleyenler var. Motorsikletle dergaha geldi.Ben hiçbir şey 

söylemeden ve de ilk kez görüşmemize rağmen “Lokantacı hoş geldin” 

Çerkezoğlu hoş geldin” dedi. Dergahın yanında bir dut ağacı var.Onun altında 

bir müddet sohbet ettik. Sonra  bana “ Oğlum sen içkili mekan çalıştırıyorsun. 

Bir gün gelecek bu işi bırakacaksın” dedi. “Burada kaç kişi ekmek yiyor?” diye 

sordu. Ben de anlattım.İleride bu işi değiştireceksin kabilinden laf etti. Sonra da 

“Biz insanların ne iş yaptığına bakmayız, biz onların gönlüne bakarız” dedi. 

Arkamı sıvazladı, alnıma ve enseme  iki parmağı ile bir şaplak vurarak, “yolun 

açık olsun” dedi. Ve bize  destur vererek uğurladı. İlk tanışmam böyle oldu. 

 

 
 

 

Ben sık sık Dikili’ye balık almaya gidiyorum. Ben Dikili de balık seçerken 

beraber geldiğimiz şöföre diyor ki “Bu böyle kiralık  araba ile gidip gelme 

şeklinde olmaz”. Tam bu konuşmanın yapıldığı anda ben yanlarına giriyorum. 

Akhisarlı Selçuk  

Anlatıyor 



Bana dönerek dedi ki”Sen Ford 20 Marka arabayı çok seviyorsun,Bir daha ki 

Balık almaya gelişinde  ama 5 gün sonra ama 1 ay sonra, ama 3 ay sonra yandan 

yamalı bir araba ile buraya geleceksin”  dedi. 

 

 
 

Ben Bergama’dan Akhisar’a döndüm. Akhisar’da Soma yolu üzerinde lokanta 

işletiyorum.Döndüğüm gece Terzi Mehmet Abi ile Engin Amca, bunlar aynı 

zamanda Galericilikle uğraşan kişiler. Benim mekamıma gelerek benim   

masamın üzerine Anahtarı attılar.”Bu FORD 20 nin anahtarı. Bu arabayı sen çok 

seviyorsun,al senin olsun “ dediler.Ben de onlara  Ben bunu nasıl öderim, 

“ödüyemem” dedim.”Biz senden hemen para istemiyoruz. Yavaş yavaş ödersin 

“ dediler.Araba da kapının önündeydi,  ben onu içeri aldım. 

 

2 gün sonra ben Bergama’ya  bu FORD 20 marka araba ile balık almaya 

gittim.Önce Hasan Baba’ya  ziyarete gittim. Arabayı görünce “bak yaması da 

varmış” dedi. O bu sözü söyleyince bende jeton düştü. Daha önce arabayı 

almadan önceki söylediği söz (yandan yamalı araba) aklıma geldi.Gerçekten de 

abranın yan tarafında yama vardı. 

 

 
Ben zaman zaman Hasan Babayı yalnız olarak ziyaret ederdim. Oturup 

konuşurken daha fazla Hasan Babanın vaktini almıyayım, diye kafamdan 

balıkçıya gitmeyi geçirirken hemen bana “ Hadi  Oğlum sana destur vereyim sen 



balığını almaya git, Balıkçıyı kaçırma ” derdi. Ben de Bazen Dikiliye değil de 

Bergama’ya gelen balıkçı ile buluşurdum. 

 

Benim Akhisar’dan Soma yolu üzerinde MEDAR diye bir köyde Havuz 

Resterasyonum vardı.Her gelip geçişte Hasan Baba mekanıma uğrardı.Ben 

Hasan Baba’dan  hiç bişey talep etmedim.Ama, bir keresinde  Hasan Baba dan 

Akhisar-İstanbul yolu kenarına  çıkmak istediğimi O’na söyledim. Orası benim 

için daha karlı ve kazançlı olacaktı. Bana o zaman dedi ki “Oğlum hele bir 

mayayı tutalım senin yerin orda hazır” dedi.”Nasip olursa 1 sene sonra  oraya 

çıkacaksın “ dedi. 

 

Biz Hasan Baba ile yalnızken “ Oğlum biz artık bu dünyadan gidiyoruz” diye 

söylüyordu. Ben de “Baba sen taşı sıksan suyunu çıkartırsın” diyordum.”bizi 

nasıl bırakır gidersin ?” diyordum. Bir sene sonra biz bu dünyadan gidecez, 

göçecez” dedi. “Biz naparız Baba!”  dedim. “Evlat biz Padişah değiliz, Hak’ tan 

Aldık, Gene Hak’ka gidecez” dedi.”Biz de el verme yok” dedi.Hasan Baba “Biz 

52 gün yokuz, 53.cü gün yine sevdiklerimizin yanındayız, arkasındayız,  

Allah’ın izniyle ” dedi. 

 

 
 

Hasan Baba  1979 yılında öldü. Öldükten 3 ay  sonra , biz İstanbul-Akhisar yolu 

üzerindeki şimdiki mekana geçtik.Geçmemiz hiç te kolay olmadı.Aynı arsayı 

almak için 4-5 kişi uğraşıyordu.Bu kişiler mafya düzeyinde şahıslardı.Şükürler 

olsun bize nasip oldu. 

 

Hanımım da Hasan Baba’ya sık sık benimle giderdi.Biz hanımla kirada bir evde 

oturuyorduk.Hanım Hasan Baba’ya “Hasan Baba dua et de bu oturduğumuz 

kiralık evi biz satın alalım “ derdi. O da “ Kızım sabret ! 1-2 sene sonra  bu evi 

size aldık gitti” demişti.Ve o evi satın almak bize 2-3 sene sonra nasip oldu.Ama 



Hasan Baba 1997 da ölünce evin satın alındığını göremedi.Biz evi 1998  de 

aldık.  

 

Benim 1 oğlum, 1 kızım var. Kızım doğduğunda adını koydurmak için 

Bergama’ya Dergaha gittik, adını ne koyalım diye? 3 isim söyledi, “GÜLŞAH, 

MENEKŞE, GÜLBAHAR”  Bunlardan birini seçin. Dedi. Hasan Baba 

“GÜLŞAH” olsun dedi.Akhisar’da bunlar 5 tane oldu” dedi.”Bunlar zaman 

içinde büyüyünce Üniversite bitirecekler ve Hasan Babalarını ziyarete 

gelecekler” dedi. 

 

Oğlum İlhan’ı çok severdi. Molla dayı aynı zamanda sünnetçiydi.Hasan Baba ile 

sünnet için Akhisar’a geldiklerinde, İlhan sünnet yapılırken bakma cesareti 

gösterirdi. Bu yüzden Hasan Baba İlhanı çok severdi. 

 

 
 

Kız 2017 de okulu bitirdi. Ben hiçbişi demeden “Baba beni Hasan Babamın 

mezarına götür” diye söyledi. Ben de O’nu Hasan Baba’nın mezarına götürdüm.  

Ben kızıma hiçbişey söylememiştim. Hasan Babanın yıllar önce söylediği çıktı. 

 

Bazen dergahta iken şahit olduğum bir olayı da anlatayım.Sındırgı’dan bir 

ziyaretçi gelmiş.Sındırgı’ya nasıl gidecek? Kara kara düşünüyor! Hasan Baba 

Oturduğumuz dergah ta duvara vurdu “Sındırgı’ya bir araba” diyerek seslendi. 

Çok geçmedi, bir grup ziyaretçi geldi. Onlar da Sındırgı’danmış. Biraz sohbet 

ettiler, onlara destur verdi. O Gidecek olanı da onlara katarak gönderdi.Buna 

gözlerimle şahit oldum. 

 

Bir gün FORD 20 marka arabamla son sürat giderken aniden koca bir TIR la 

karşı karşıya geldik. 10 m kala aniden 2 tekerlek üzerinde dönerek TIR’ın altına 

girmekten kurtuldum. Kurtulmama imkansızdı.Ama kurtardılar işte. 

 



 
 

2.ci olay. FORD 20 Marka araba ile İzmir’e balık tutmaya gideceğim.Arabaya 

bindik.Araba seke seke gidiyor.Birden aklıma geldi.Bu durumu sormak için 

Tamirci Pala Kadir’e gittim.Pala Kadir bana “nerden geldiğimi” sordu?Ben de 

“MEDAR daki Havuz Restoran’dan geliyorum”  dedim. Şaşırdı .”Gel arabanın 

altına bir bak bakayım” dedi. Arabanın altına girince gördüm ki “İncecik bir 

parça koca arabayı tutuyor” İkimiz de hayretler içinde kaldık.”Ya sen bununla 

nasıl dolaştın Akhisar’ın içinde” dedi bana. Ben de “Koruyan Allah koruyor işte 

“ dedim. 


